

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer - FME
Pregão Eletrônico - 028/2024

Resultado da Homologação

0001 - ÁBACO - abacoescolar - Valor Referência: 57,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS CIVIAM LTDA	abacoescolar	242 Unidade	23,00	5.566,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0002 - ÁBACO 10 COLUNAS MDF - 1057 - Valor Referência: 98,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1057	156 Unidade	38,00	5.928,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0003 - ALFABETO GIRATÓRIO - 3120 - Valor Referência: 293,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	3120	73 Unidade	78,90	5.759,70	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0004 - ALINHAVOS NUMÉRICOS E 0 A 9 C/ 10 PCS - 1123 - Valor Referência: 168,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1123	73 Unidade	38,00	2.774,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0005 - ARAMADO DIVERTIDO MDF - 3116 - Valor Referência: 194,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	3116	73 Unidade	60,00	4.380,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0006 - BINGO EM LIBRAS - 250 - Valor Referência: 166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	250	340 Unidade	48,48	16.483,20	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0007 - BOLA CAMPO XXIII AM-PT-AZ - STORM - Valor Referência: 254,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	STORM	20 Unidade	117,00	2.340,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0008 - BOLA FUTSAL LÍDER XXIII AM-PT-AZUL T -U - NEDEL - Valor Referência: 265,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	20 Unidade	84,00	1.680,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0009 - BOLA HAND SUÉCIA H2L ULTRA GRIP X VD-AM T -U - NEDEL - Valor Referência: 282,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	20 Unidade	194,00	3.880,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0010 - BOTTIÃO GALÃO TÉRMICO 12 LITROS GARRAFÃO C/ TORNEIRA PÉ ALÇA - SOPRANO - Valor Referência: 393,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SOPRANO	15 Unidade	317,00	4.755,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0011 - CADERNO BROCHURÃO UNIV CD GD - CADERNO BROCHURÃO UNIV CD GD - Valor Referência: 23,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. XAVIER CHAVES GUSTAVO & CIA LTDA	CADERNO BROCHURÃO UNIV CD GD	680 Unidade	11,00	7.480,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0012 - CADERNO DE DESENHO A4 150G ACD BRANCO 20 FOLHAS - PAN - Valor Referência: 33,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	PAN	680 Unidade	20,00	13.600,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0013 - CAIXA AMPLIFICADA ACA1000 1000W - IDEA - Valor Referência: 2.002,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	IDEA	5 Unidade	1.174,00	5.870,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0014 - CAIXA AMPLIFICADA ACA401 400W - 400w - Valor Referência: 1.023,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	400w	7 Unidade	658,00	4.606,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0015 - CANETINHAS HIDROGRÁFICAS 12 CORES - COLOURS PEN - Valor Referência: 24,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	COLOURS PEN	670 Caixa	6,00	4.020,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0016 - COLETE DUPLA FACE - NEDEL - Valor Referência: 47,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	1.200 Unidade	28,00	33.600,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0017 - CONE 50 CM LARANJA/BRANCO - 50 cm - Valor Referência: 80,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	50 cm	160 Unidade	14,00	2.240,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0018 - CONE PVC TREINAMENTO AGILIDADE AMARELO - NEDEL - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	140 Unidade	11,00	1.540,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa



0019 - CORDA - NEDEL - Valor Referência: 20,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	410 Metro	18,00	7.380,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0020 - CUBO ENCAIXE DAS FORMAS MDF - 309 - Valor Referência: 162,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS CIVIAM LTDA	309	73 Unidade	51,00	3.723,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0021 - DATA-SHOW - TAKERS MX10 - Valor Referência: 2.950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA	TAKERS MX10	12 Unidade	1.197,99	14.375,88	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0022 - DOMINO ADIÇÃO - 1018 - Valor Referência: 65,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1018	156 Unidade	14,00	2.184,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0023 - DOMINÓ COMPLETANDO A HISTÓRIA C/ 28 PCS 28 PEÇAS - 1032 - Valor Referência: 69,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1032	239 Unidade	10,00	2.390,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0024 - DOMINÓ DE FRAÇÕES EM MDF 28PCS - 1029 - Valor Referência: 52,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1029	177 Unidade	15,00	2.655,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0025 - DOMINÓ DIVISÃO SILÁBICA C/ 28 PCS - 1026 - Valor Referência: 73,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1026	190 Unidade	13,00	2.470,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0026 - DOMINÓ EDUCATIVO A AO Z COM 28 PCS - 1180 - Valor Referência: 55,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1180	177 Unidade	10,00	1.770,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0027 - DOMINO MULTIPLICAÇÃO C/ 28 PCS - 1028 - Valor Referência: 67,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1028	190 Unidade	11,00	2.090,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0028 - DOMINÓ NÚMEROS E QUANTIDADES C/ 28 PCS - 1031 - Valor Referência: 64,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1031	209 Unidade	20,00	4.180,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa
------------------------------------	------	-------------	-------	----------	--

0029 - DOMINÓ TABUADA - TABUADA - Valor Referência: 87,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	TABUADA	177 Unidade	10,00	1.770,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0030 - ENCAIXE AS LETRAS - ALFABETO EM LIBRAS - 1773 - Valor Referência: 141,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1773	297 Unidade	55,00	16.335,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0031 - ESTUFA DE AQUECIMENTO 8 CUBAS - VENANCIO - Valor Referência: 32.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	VENANCIO	8 Unidade	3.300,18	26.401,44	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0032 - GARRAFA TÉRMICA INOX 5 LITROS - MANTÉM FRIO QUENTE ALAVANCA - MOR - Valor Referência: 497,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	MOR	8 Unidade	249,00	1.992,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0033 - KIT RAQUETES PING PONG G E TÊNIS DE MESA - CONVOY - Valor Referência: 193,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	CONVOY	42 Kit	57,00	2.394,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0034 - LÁPIS GRAFITE HEXAGONAL - HEXAGONAL - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	HEXAGONAL	670 Unidade	0,48	321,60	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0035 - LÁPIS HEXAGONAL 12 CORES - ONDA - Valor Referência: 17,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	816 Unidade	4,50	3.672,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0036 - MEMÓRIA EDUCATIVA SÍLABAS INICIAIS C/ 40 PCS - 1036 - Valor Referência: 64,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1036	192 Unidade	22,00	4.224,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0037 - MESA PEBOLIM TOTO (EMBUTIDO) LUXO IF - 1050 - KLOPF - Valor Referência: 4.930,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	KLOPF	10 Unidade	2.174,00	21.740,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0038 - MESA PING PONG MDF 15MM MÓVEL C/ RODÍZIO MDF 1009 - PING PONG - Valor Referência: 3.936,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	PING PONG	10 Unidade	2.700,00	27.000,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0039 - MICROFONE SEM FIO UHF U-8017X C/ 1 - IMPORT - Valor Referência: 906,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	IMPORT	12 Unidade	398,00	4.776,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0040 - NUMERAIS 0 A 9 EM BRAILE - 1391 - Valor Referência: 117,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1391	190 Unidade	45,00	8.550,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0041 - PETECAS STANDARD BOR/PE - NEDEL - Valor Referência: 25,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	140 Unidade	13,00	1.820,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0042 - PINCEL ESCOLAR CHATO CABO LONGO NÚMERO 04 - RIO - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RIO	156 Unidade	1,00	156,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0043 - PINCEL ESCOLAR CHATO CABO LONGO NÚMERO 06 - RIO - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RIO	156 Unidade	1,20	187,20	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0044 - PINCEL ESCOLAR CHATO CABO LONGO NÚMERO 12 - RIO - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RIO	156 Unidade	3,99	622,44	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0045 - PINCEL ESCOLAR CHATO CABO LONGO NÚMERO 18 - RIO - Valor Referência: 10,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RIO	156 Unidade	4,99	778,44	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0046 - PINCEL ESCOLAR CHATO CABO LONGO Nº00 - ONDA - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	156 Unidade	4,50	702,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0047 - QUEBRA-CABEÇA DE ENCAIXE APRENDENDO BRAILE - ALF - Valor Referência: 148,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ALF	190 Unidade	19,00	3.610,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa



0048 - QUEBRA-CABEÇA MDF CARRINHO 26 PCS - 1606 - Valor Referência: 62,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1606	73 Unidade	18,00	1.314,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0049 - QUEBRA-CABEÇA MDF DOG 26 PCS - 8545 - Valor Referência: 64,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	8545	73 Unidade	17,00	1.241,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0050 - QUEBRA-CABEÇA MDF GIRAFÁ QUEBRA-CABEÇA MDF CARRINHO 26 PCS - 8632 - Valor Referência: 71,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	8632	73 Unidade	18,00	1.314,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0051 - REDE PARA TENIS DE MESA - NEDEL - Valor Referência: 126,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	16 Unidade	39,00	624,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0052 - REDE VÔLEI 4 FAIXAS DE ALGODÃO REFORÇADO DE SEDA - NEDEL - Valor Referência: 404,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	8 Unidade	232,00	1.856,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0053 - TABUADA DINÂMICA GIRATÓRIA - 1824 - Valor Referência: 294,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	1824	150 Unidade	86,00	12.900,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0054 - TATAME 100CM X 100CM X 30MM AZUL - 00CM X 100CM X 30MM - Valor Referência: 191,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	00CM X 100CM X 30MM	240 Unidade	61,00	14.640,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0055 - TELA PINTURA 40X50 CM - 40X50 CM - Valor Referência: 102,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	40X50 CM	323 Unidade	17,00	5.491,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0056 - TESOURA CORTE ONDULADO P/PICOTAR - PICOTAR - Valor Referência: 145,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	PICOTAR	10 Unidade	0,35	3,50	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0057 - TESOURA ESCOLAR - ONDA - Valor Referência: 10,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	ONDA	45 Unidade	4,99	224,55	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa
--	------	------------	------	--------	--

0058 - TESOURA MULTIUSO 21CM GRANDE - RIO - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	RIO	10 Unidade	6,00	60,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0059 - TINTA GUACHE C/ 6 CORES 15ML - 15ML - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	15ML	700 Unidade	4,17	2.919,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0060 - TINTA PINTA CARA - CARA - Valor Referência: 21,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA	CARA	55 Unidade	20,00	1.100,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0061 - TINTA TECIDO FOSCA/250ML AZUL TURQUEZA - COLASTEK - Valor Referência: 33,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	COLASTEK	700 Unidade	18,85	13.195,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

0062 - TV SMART TV LED 50" 4K UHD - TL067M - Valor Referência: 3.709,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	TL067M	12 Unidade	1.997,00	23.964,00	Homologado em 10/10/2024 08:53:35 Por: Fernando Gomes Costa

Fernando Gomes Costa
Autoridade Competente

